Администрация города Славгорода Алтайского края

Р АС П О Р ЯЖ Е Н И Е

29.04. 2021      № 323-р

 г. Славгород

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Феде-

рации от 30.01.2021 № 208-р, постановлением Администрации Алтайского

края от 01.07.2010 № 288 "О порядке организации деятельности ярмарок

на территории Алтайского края":

1. Разрешить администрации с.Селекционное (Кузьменко В.Н.) ор-

ганизовать универсальную ярмарку по адресу: г.Славгород

с.Селекционное, ул.Новая 4А на срок с 1 мая 2021 по 31 декабря 2021 го-

да.

2. Настоящее распоряжение разместить в средствах массовой ин-

формации и на официальном сайте администрации города Славгорода.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфра-

структуры  Шилину Т.А.

Заместитель главы администрации   Е.П. Князева